CAP. XCIX. Lin. 2. ταξιαρχῶν ταξιαρχῶν F. Utrumque bene: istud a sing. ὁ ταξιαρχης, hoc ab ὁ ταξιαρχος. Mox in *Pb.* imperite scribitur ἀναγκωθέμενος περὶ Ἀρεμισίν. Ἀρεμισίν της etc. titulo ex ora libri in contextum inlato. *I. 3.* θῶμα *Arch. Ash.* — et *F.* quos secutus sum. Vulgo θῶμα edd. *I. 6.* λῆματος *Arch. Wind. Suid.* in voce, et Edit. *Genev.* [F. *Paris.*] λῆματος olim. — quod *Gron.* etiam tenuit. *I. 7.* ιούσης οἱ ἀναγκαῖς) Sic *Wind.* eleganter. — Abest aliis pronomen οἱ, quod recepi cum *Schaef.* Tum ἀνάγκης *F.* praeter Nostrī morem. *I. 9.* ἐξ Ἀλικαρνησσοῦ) Omittunt praepositionem *Med. Pass. Ash.* — et *F.* Tenuit tamen eam *Gron.* cum aliis. In urbis nomine nil hic mutant libri: sed paulo inserius Ἀλικαρνησσάν scribit *F.* et sub finem cap. Ἀλικαρνηστας *idem*, ubi Ἀλικαρνηστας

IN HERODOTI LIB. VII. 121

Arch. Wind. et Ἀλκαρνασσῆς Edd. l. 10. Κώων) Κώων F. nec male. l. 11. Νισυρίων) Νισυρίων *Pb.* l. 13. εὐδοξάρατας ora Steph. *Arch. Wind. Brit.* — F. Pa. Pc. quod recepi cum *Schaef.* εὐδοξάρατας *Pb.* εὐδοξάρατας ed. *Wess.* cum aliis. l. 13. πάντων τι adscivi ex F. Pa. Pc. Vulgo πάντων δι.

CAP. C. Lin. 1. ἡρίθμησέ τε) Deest τι *Arch.* — ἡρίθμησέ τι sua de emendatione edidit *Schaef.* percommode omnino, idque tenuere *Borh.* et *Schulz.* Sed ἡρίθμησέ pertinaciter servant veteres libri omnes: in eoque acquiescendum videtur. *Ibid.* διατάχην συντάχην margo Steph. l. 3. ἵπποι ἀρματος et παρὰ ἔθνος scripsi cum F. Vulgo ἵπποι et παρά. l. 4. ἐν ἵκανον) Non legunt τι *Vind. Arch.* l. 10. ὁμοίως negligit *Arch.* l. 11. ὡς καὶ) Abest ὡς *Pass. Med.* — et F. Eiecitque *Schaef.* Mihi tenenda visa erat particula, et tenuit etiam *Gron.* l. 11. ἀναγγόντες) ἀνάγοντες *Arch. Wind.* l. 12. ἐπον τι *Med. Pass. Ash.* [F. puto et *Pb.*] ἐπον tantum *Arch. Paris. A. B. Wind. Brit. Ald.* *Ibid.* τίσσηρα) τίσσηρα F.

CAP. CI. Lin. 2. συντάχτινόμ.) ξυστρατ. F. qui mox et ἥρετο, suo more. l. 4. Δημάρατι) Ω Δημάρατε ed. *Wess.* cum aliis. Sed „Praetereunt Ω *Arch. Wind. Pass. Ash.*“ — item F. Pa. Pc. quibus auctoribus delevi particulam. *Ibid.* ηδὲ τι ἵστι) ηδὲ ἵστι *Arch. Wind.* — quos sequens *Schaef.* τι eiecit. Mihi adiecta in aliis omnibus libris vocula satis convenire visa est *Nostri* stylo. *Ibid.* ἵππεσθαι) εἵρεσθαι *Arch. Wind. Brit. Pass. oga Steph.* — ἥρεσθαι F. Ex *Paris.* nil notatum. l. 7. ἀπικνεομένων) ἀπικνομένων *Arch. Wind.* — quod paulo commodius videri poterat, adscivitque *Schaef.* Vulgatum tuentur alii omnes, nec male. Conf. c. 103, 13. l. 7 seq. οὐτ' ἐλαχίστης, οὐτ' ἀσθενεστάτης) Duas posteriores voces omittunt *Arch. Wind. Valla*, leguntque οὐκ ἰδαχ. l. 10. ἵγια δοκίω *Arch. Wind. Pass. Ash.* — et F. quos secutus sum cum *Schaef.* Vulgo alii δοκίω ἵγιω, quod nec ipsum displicet. l. 10 seq. οἱ πρὸς ἴσπ.) Abest οἱ *Arch. Wind.* l. 11. συλλεχθ.) ξυλλεχθ. F. l. 13. θέλω) θέλω F. qui mox οἰκεῖον prave, pro ὄχοιον: dein αὐτῶν, et ἥράτα. l. 15. Βασιλεῦ) Sic, absque ὡς, *Arch. Wind. Pass. Ash. Brit.* — et F. quos secu-